

Danyl Plastteknik A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 29 25 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Plastteknik A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk CVR-nr.: 32 29 25 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Overgaard, Fabrikant Henrik Overgaard, Fabrikant Malene Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danyl Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af forme og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod 2.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	875.625	2.065.657
1 Personaleomkostninger	-449.441	-452.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.706	-38.706
Driftsresultat	387.478	1.574.589
Øvrige finansielle omkostninger	-12.797	-4.293
Resultat før skat	374.681	1.570.296
2 Skat af årets resultat	-89.580	-352.615
Årets resultat	285.101	1.217.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.101	1.217.681
Disponeret i alt	285.101	1.217.681

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.174.167	3.206.667
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.171	11.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.179.338</u>	<u>3.218.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.179.338</u>	<u>3.218.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.219	1.801.019
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	88.000	202.667
	Tilgodehavender i alt	<u>291.219</u>	<u>2.003.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.467.143</u>	<u>689.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.758.362</u>	<u>2.693.407</u>
	Aktiver i alt	<u>5.937.700</u>	<u>5.911.451</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.956.707	3.671.606
Egenkapital i alt	<u>4.456.707</u>	<u>4.171.606</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.138	199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.138</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.324	291.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.412	742.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.641	353.212
Anden gæld	292.478	352.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.479.855</u>	<u>1.739.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.479.855</u>	<u>1.739.646</u>
Passiver i alt	<u>5.937.700</u>	<u>5.911.451</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.453.925	2.953.925
Årets overførte overskud	0	1.217.681	1.217.681
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.671.606	4.171.606
Årets overførte overskud	0	285.101	285.101
	500.000	3.956.707	4.456.707

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	447.830	450.619
Andre omkostninger til social sikring	1.611	1.743
	449.441	452.362
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	88.641	353.212
Årets regulering af udskudt skat	939	-597
	89.580	352.615
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.250.000	3.250.000
Kostpris 31. december 2020	3.250.000	3.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-43.333	-10.833
Årets af-/nedskrivninger	-32.500	-32.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-75.833	-43.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.174.167	3.206.667
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	124.206	124.206
Kostpris 31. december 2020	124.206	124.206
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-112.829	-106.623
Årets afskrivninger	-6.206	-6.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-119.035	-112.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.171	11.377

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	88.000	202.667
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	88.000	202.667
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	88.000	202.667
	88.000	202.667

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Finans A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042043652887

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-26 11:53:46Z

NEM ID 

Henrik Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-042043652887

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-26 11:53:46Z

NEM ID 

Ib Preben Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-481928469059

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-05-26 11:55:31Z

NEM ID 

Malene Charlotte Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-629004947651

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-05-26 18:33:53Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-27 07:40:08Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-27 08:48:09Z

NEM ID 

Henrik Overgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-042043652887

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-27 09:46:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BG5EJ-PUFS-SKHHS-3ITAK-F1CML-31W1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>